

# **EJENDOMSSELSKABET LUNDBERG A/S**

Tuborg Sundpark 5, 2 tv  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/04/2019**

---

**John Lundberg**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EJENDOMSSELSKABET LUNDBERG A/S  
Tuborg Sundpark 5, 2 tv  
2900 Hellerup

Telefonnummer: 39401420

CVR-nr: 21161098

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor** Revisionsfirmaet Erik Hultquist  
Blokken 13, 1  
3460 Birkerød  
DK Danmark  
CVR-nr: 15396105  
P-enhed: 1000916331

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet aktivitet består i at eje og drive udlejningsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 799 tkr., hvilket er som forventet.

Egenkapitalen udgør 14.490 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>649.225</b>	<b>4.370.220</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-58.840	-106.916
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>590.385</b>	<b>4.263.304</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		6.453	65.000
Andre finansielle indtægter .....		748.277	752.836
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-144.000	-150.000
Andre finansielle omkostninger .....		-196.279	-2.949.510
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.004.836</b>	<b>1.981.630</b>
Skat af årets resultat .....		-205.439	-805.001
<b>Årets resultat .....</b>		<b>799.397</b>	<b>1.176.629</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		799.397	1.176.629
<b>I alt .....</b>		<b>799.397</b>	<b>1.176.629</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		6.164.963	14.111.069
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.164.963</b>	<b>14.111.069</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.164.963</b>	<b>14.111.069</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.634.452	0
Andre tilgodehavender .....		20.664.802	14.203.201
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>22.299.254</b>	<b>14.203.201</b>
Likvide beholdninger .....		2.306.827	3.604.645
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>24.606.081</b>	<b>17.807.846</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>30.771.044</b>	<b>31.918.915</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger .....		232.634	328.170
Overført resultat .....		13.756.919	12.957.522
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>14.489.553</b>	<b>13.785.692</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		288.194	283.329
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>288.194</b>	<b>283.329</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		15.595.225	14.444.976
Skyldig selskabsskat .....		200.574	1.082.268
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		80.998	1.696.744
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		10.000	438.406
Deposita .....		106.500	187.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.993.297</b>	<b>17.849.894</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.993.297</b>	<b>17.849.894</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>30.771.044</b>	<b>31.918.915</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lundberg A/S. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med Lundberg A/S for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0